СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от   о '4 i7

О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов
от  29 ноября  2023 года  М  85/2023-НА  «О  бюджете  городского  округа  Реутов
Московской  области  на  2024 год  и  на  плановый  период  2025 и  2026 годов»
(с  учётом  изменений, внесёняых  Решением  Совета  депутатов  городского

округа  Реутов  от  31.01.2024 Мi 2/2024-НА)

Совет  депутатов  городского  округа  Реутов  решил:

1. Внести  в  Решение  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  29 ноября  2023
года  М.i 85/2023-НА  «О  бюджете  городского  округа  Реутов  Московской  области  на  2024
год  и  на  плановый  период  2025 и  2026 годов» (с  учётом  изменений, внесённьзх  Решением
Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  31.01.2024 Хi 2/2024-НА) следующие
изменения :

1) в  подпункте  «а» пункта  1 статьи  1 число  «6 845 847,72» заменить  числом
«7 187 988,12>, число  «3 940 806,01» заменить  числом  «4 225 370,18»;

2) в  подпункте  «б» пункта  1 статьи  1 число  «7 027 814,16» заменить  числом
«7 369 954,56»;

3) в  подпункте  «а» пункта  2 статьи  1 число  «5 452 342,05» заменить  числом
«5 451 793,05», число  «2 757 356,51» заменить  числом  «2 756 807,51», число
«5 315 939,98» заменить  числом  «5 315 390,98», число  «2 513 043,36» заменить  числом
«2 512 494,36»;

4) в  подпункте  «б» пункта  2 статьи  1 число  «5 485 042,05» заменить  числом
«5 484 493,05», число  «5 348 639,98» заменить  числом  «5 348 090,98»;

5) в  абзаце  десятом  статьи  12 слова  «на  2024 год  в  сумме  549,00 тыс, рублей, на
2025 год  в  сумме  549,00 тыс, рублей, на  2026 год  в  сумме  549,00 тыс. рублей» заменить
словами  «на  2024 год  в  сумме  0,00 тыс. рублей, на  2025 год  в  сумме  0,00 тыс, рублей, на
2026 год  в  сумме  0,00 тыс, рублей»;

6) статью  21 дополнить  новым  абзацем  пятым  следующего  содержания :
«- расчёты  по  контрактам  (договорам) о  поставке  товаров, вьшолленшi работ,

оказании  услуг, заклгочаемъгм  (заклiочённьгк) мушiцилалькыми  уёлтарньзмя
предприятиями  источником  финансового  обеспечения  которых  являются  субсидия,
предоставляемые  в  соответствии  со  статьей  78.2 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации .»;

7) абзацы  пятый  - восьмой  статьи  21 считать  абзацами  шестым  - девятым;
8) в  абзаце  втором  пункта  1 статьи  22 число  «170 755,31» заменить  числом

«213 374,04»;
9) в  абзаце  третьем  пункта  1 статьи  22 число  «103 284,26» заменить  числом

«137 705,99»;
10) в  абзаце  четвертом  пункта  1 статьи  22 число  «142 806,26» заменить  числом

«177227,99»; 001005

Глава  городского  округа  Р
:.‚ Соваа 1 Дептато / 4)i/

оВ
?ОдСо

с)
Отдел  лО

обеспечению
деятельности

11) в  абзаце  втором  пункта  2 статьи  22 число  «143 444,91» заменить  числом
«186 063,64»;

12) в  абзаце  третьем  пункта  2 статьи  22 число  «86 080,91» заменить  числом
«120 502,64»;

13) в  абзаце  четвертом  пункта  2 статьи  22 число  «118 602,91» заменить  числом
«153 024,64»;

14) приложение  )"Сi 1 «Поступления  доходов  в  бюджет  городского  округа  Реутов
Московской  области  на  2024 год  и  на  плановый  период  2025 и  2026 годов» изложить  в
редакции  согласно  приложению  Х  1 к  настоящему  Решению;

15) приложение  Н  2 «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  разделам,
подразделам, целевым  статьям  (мушщилалькым  программам  городского  округа  Реутов  и
непрограммяым  направлениям  деятельности ), группам  и  подгруппам  видов  расходов
классификации  расходов  бюджета  городского  округа  Реугов  Московской  области  на  2024
год  и  на  плановый  период  2025 и  2026 годов» изложить  в  редакции  согласно  приложению
М2 2 к  настоящему  Решению;

16) приложение  Кi З  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  городского
округа  Реутов  Московской  области  на  2024 год  и  на  плановый  период  2025 и  2026 годов»
изложить  в  редакции  согласно  приложению  К  З  к  настоящему  Решению;

17) приложение  3 4 «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  целевым
статьям  (муяиципальньгм  программам  городского  округа  Реутов  и  непрограммным
направлениям  деятельности ), группам  и  подгруппам  видов  расходов  классификации
расходов  бюджета  городского  округа  Реутов  Московской  области  на  2024 год  и  на
плановый  период  2025 и  2026 годов» изложить  в  редакции  согласно  приложению  } 4 к
настоящему  Решению;

18) приложение  Хi 5 «Источники  внуiрешiего  финансирования  дефицита  бюджета
городского  округа  Реутов  Московской  области  на  2024 год  и  на  плановый  период  2025 и
2026 годов» изложить  в  редакции  согласно  приложеншо  1 5 к  настоящему  Решению .

2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

3. Опубликовать  настоящее  Решение  в  газете  «Фахтор-Кифо» и  разместить  на
офиiщальном  сайте  органов  местного  самоуправления  городского  округа  Реутов  в
ияформационно -телекоммуникациониой  сети  «Интернет».

Ф.А. Науменко

Принято  Решением
Совета  депутатов
городского  округа  Реутов
от  27.03.2024 З  522/113

	Page 1
	Page 2